[image: image1.png]

                                          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
от  26.10.2012 № 123
О предоставлении налоговых льгот
на 2013   год по   уплате земельного

налога на  имущество    физических

лиц       отдельным           категориям

налогоплательщиков Чистиковского

сельского    поселения   Руднянского

района Смоленской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «Добровольной пожарной охране», Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994г. «О пожарной безопасности», Устава Чистиковского сельского поселения, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района смоленской области
РЕШИЛ:
1.
Предоставить налоговую льготу на 2013  год  по уплате земельного
налога и налога на имущество физических лиц в размере  20 процентов
следующим категориям налогоплательщиков:
- членам общественных объединений добровольной пожарной дружины Чистиковского сельского поселения Руднянского района смоленской области.
2.
Лица   и    организации,   указанные    в    п.    1    настоящего   решения,
самостоятельно    предоставляют   документы,    подтверждающие   право   на
получение   данной   льготы   в   налоговый   орган   по   месту   нахождения
имущества, признаваемого объектом налогообложения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее
одного месяца со дня официального обнародования.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на
официальном    сайте    муниципального    образования    Руднянский    район
Смоленской области, rudnya.org.
Глава  муниципального  образования

Чистиковского  сельского  поселения

Руднянского  района

Смоленской  области                                                                                Н.В.  Логанов